סיכויי הערעור אינם גבוהים.

2. הבקשה הוגשה באיחור רב ואם הייתה מוגשת ללא דיחוי, הערעור היה נשמע לפני מועד הפסילה.

3. הדיון בערעור יתקיים בתאריך 5.6.16 כך שיחלפו חמישה ימים בלבד ממועד תחילת הפסילה ועד לשמיעת הערעור,
באופן שהפגיעה במבקש הינה מינימלית.

לאור כול האמור, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"א אייר תשע"ו, 19 מאי 2016, בהעדר הצדדים.